
汾阳市护理型中心敬老院建设工程施工项目

中标候选人公示

                  （招标编号：FS141182202411150351）

       
公示开始时间：2024-12-9 17:00                公示结束时间：2024-12-12 17:00      

本汾阳市护理型中心敬老院建设工程施工项目（招标项目编号：

FS141182202411150351），经评标委员会评审，确定 001汾阳市护理型中心敬老院建设工

程施工项目第 1标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 汾阳市护理型中心敬老院建设工程施工项目第 1 标段：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量目标 工期

1 山西六建集团有限公司 47436283.82元 合格 300日历天

2 国新建设工程有限公司 47501349.79元 合格 300日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号
中标候选人名称

项目经理姓名

相关证书名称及编号

项目副经理姓名

相关证书名称及编号

1 山西六建集团有限公司

贾建宏

二级注册建造师

晋 2142009200911973

李渊甜

二级注册建造师

晋 2142021202264599

2 国新建设工程有限公司

刘文奇

二级注册建造师

晋 2142012201327306

温鹏江

二级注册建造师

晋 2142015201539088

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序

号
中标候选人名称 响应情况

1 山西六建集团有限公司 响应

2 国新建设工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。

三、其他公示内容。

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中



华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。认为招标投标活

动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》（第 11号令）规定，向（本级）相关行政监督部门投诉。

投诉电话：

汾阳市发展和改革局电话：0358-7333710

汾阳市住房和城乡建设管理局电话：0358-7223291

四、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局

电话：0358-7223291

电子邮件：674325383@qq.com

五、联系方式

招标人：汾阳市民政局

地址：汾阳市营盘街

联系人：武先生

联系电话：13935875631

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

公司地址：吕梁市离石区恒大华府 28号楼二层 2003商铺

联系人：赵女士/武女士

办公电话：0358-2802666/2802999

电子邮箱：LLJK168@126.com

招标代理机构项目负责人：                （签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）


